

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|----|--------------------------------------------------------------------------------------------------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|
| 36 | Рабочий по обслуживанию и ремонту зданий (Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий) | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 37 | Машинист по стирке белья (Машинист по стирке и ремонту спецдежды) | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 38 | Кладовщик | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 39 | Дворник | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 40 | Уборщик служебных помещений (Уборщик производственных и служебных помещений) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 41 | Сторож | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 42 | Вахтёр | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 43 | Подсобный рабочий | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

Дата составления: 15.12.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заведующий _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) Т.В. Цветкова _____ (дата) 15.12.2020

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Ответственный по охране труда _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) С.А. Барашкова _____ (дата) 15.12.2020

Старший воспитатель _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) О.В. Иосифатова _____ (дата) 15.12.2020

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3539 _____ (№ в реестре экспертов) _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) Утробина Ирина Александровна _____ (дата) 15.12.2020